

Elite Joppiesaus

Etiketinformatie

Ingrediënten: plantaardige olie (koolzaad, raap), water, 15% suiker, 11% uien, voedingszuren: (azijnzuur, citroenzuur, melkzuur, natriumlactaat), eigeel, gemodificeerd maiszetmeel, TARWEzetmeel (GLUTEN), zout, conserveermiddelen: E202/ E211, maltodextrine, verdikkingsmiddelen: E412/ E415, antioxidanten: E392/ E385, aardappelzetmeel, kleurstoffen: (caroteen, luteïne, E150c), kruiden, tomatenpuree, aroma (SOJA), TARWEBloem (GLUTEN), groentepoeder, specerijen, erwtenvezel, zoetstoffen: (acesulfaam-K, aspartaam (bevat een bron van fenylalanine)), SELDERIJ, MOSTERD.

Allergenen informatie

eigeel, tarwe, gluten, soja, selderij, mosterd

Allergenen specificatie

Bevat	Glutenbevattende granen
Vrij van	Schaaldieren
Bevat	Ei
Vrij van	Vis
Vrij van	Aardnoten (pinda's)
Bevat	Soja
Vrij van	Melk
Vrij van	Noten
Bevat	Selderij
Bevat	Mosterd
Vrij van	Sesamzaad
Vrij van	Zwavel dioxide en sulfieten
Vrij van	Lupine
Vrij van	Weekdieren
Bevat	Tarwe
Vrij van	Rogge
Vrij van	kamut
Vrij van	spelt
Vrij van	haver
Vrij van	gerst
Vrij van	macadamianoten
Vrij van	pistachenoten
Vrij van	Paranoten
Vrij van	pecannoten
Vrij van	cashewnoten
Vrij van	walnoten
Vrij van	hazelnoten
Vrij van	amandelen
Vrij van	lactose

Voedingswaarde

Voedingswaarden/Nutriënten per 100 gr (gram)			
Energie in kJ en kcal	1268.0	KiloJoule	Exact
Energie in kJ en kcal	305.0	Kilocalorie	Exact
Vet	23.1	Gram	Exact
- waarvan verzadigd	1.7	Gram	Exact
Koolhydraten	23.3	Gram	Exact
- waarvan suikers	16.1	Gram	Exact
Eiwitten	0.8	Gram	Exact
Zout	1.3	Gram	Exact
Eiwitten, plantaardig	0.8	Gram	Exact
Toegevoegde suikers	3.5	Gram	Exact